
Par produktu  

 
X11 PRO

X11 PRO FLEX

X11 PRO PLUS

X11 PRO.
Jūsu vajadzībām atbilstošs aprīkojums.

11
20

32
-3

 0
81

5 
– 1

.1
 H

L  
®

 F
LA

M
E 

ir 
Th

e 
Li

nd
e 

Gr
ou

p 
re

ģi
st

rē
ta

 p
re

ču
 z

īm
e.

 → X11 PRO

www.aga.lv

X11 aprīkojums

X11 PRO X11 PRO FLEX X11 PRO PLUS 
334430 334435 334432

Rokturis X11, ergonomisks X
Rokturis X11, apaļš X X
Griešanas ierīce, 90 grādu X X X
Metināšanas ierīce, 160 l X
Metināšanas ierīce, 315 l X X
Metināšanas ierīce, 500 l X
Metināšanas ierīce, 800 l X
Lokanais metināšanas deglis, 160 l X
Lokanais metināšanas deglis, 315 l X
Lokanais metināšanas deglis, 500 l X
Karsēšanas ierīce, 1000 l X X X
HA411-2 X X X
HA411-3 X
FLAME® slāpētājs FR20 X X X
Tīrīšanas adatas X X X
Atslēga X X
Griešanas parametru tabula X X X
Skava savienošanai ar rokturi X X X
Uzgrieznis X X X
Blīve X X X
Griešanas balsts X
Gāzes šķiltavas X X X
Kaste X11 X X
Instrumentu josta X
X11 instrukcija X X X
Uzņēmumā AGA drošība vienmēr ir pirmajā vietā, X11 ir ražots saskaņā ar EN ISO 5172 un pilnībā atbilst visām  
nepieciešamajām prasībām. 

X11 PRO FLEX 334435

X11 PRO PLUS 334432

X11 PRO 334430

Sākotnējais X11 komplekts vairāk nekā 50 gadus ir bijis AGA metināšanas aprīkojuma piedāvājumā. Klientu 
atsauksmes tā augstās kvalitātes dēļ ir ļoti labas. Forma laika gaitā ir mainījusies, savukārt lieliskā veiktspēja 
saglabājusies nemainīga. Tagad aprīkojuma izstrādē esam spēruši vēl soli uz priekšu. Jums jāmaksā tikai par 
to, kas jums patiesi nepieciešams, tādēļ, pamatojoties uz atsevišķām lietotāju vajadzībām, esam izstrādājuši 
trīs dažādus aprīkojuma komplektus.

Aprīkojums metināšanas pamatvajadzībām, izstrādāts, paturot prātā augstāko kvalitāti. Piemērots tiem, 
kuri strādā autoremontdarbnīcās vai lauku saimniecībās, kur metināšana nav ikdienas darbs. Tas ir parocīgs 
instrumentu komplekts griešanai, metināšanai, lodēšanai un karsēšanai. Pirmo reizi ir iekļauta arī karsēšanas 
ierīce un gāzes šķiltavas.

Aprīkojums tiem, kuri strādā mobilos apstākļos, piemēram, santehniķiem vai saldēšanas iekārtu tehniķiem. 
Aprīkojumu ir viegli paņemt līdzi, un tajā ir pielāgojamas metināšanas ierīces, kas ir piemērotas cauruļu 
metināšanai vai lodēšanai. Komplektā ir arī gāzes šķiltavas un aprīkojums griešanai un karsēšanai.

Šis ir sākotnējā X11 pēctecis. Izstrādāts profesionālam metinātājam, kurš regulāri strādā ar griešanu vai 
metināšanu mazos vai vidējos uzņēmumos un kuram nepieciešams pilnīgs aprīkojums, ko viegli lietot un visur 
ņemt līdzi. Tagad esam X11 PRO PLUS papildinājuši ar karsēšanas ierīci, griešanas balstu un gāzes šķiltavām.


